Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Аршановского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.06.2020										№ 54

с. Аршаново

Об объявлении электронного аукциона
на выполнение работ по ремонту фасада
Аршановского сельсовета

	В соответствии с Федеральный законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 41, 47  Устава муниципального образования Аршановский сельсовет

           1. Объявить электронный аукцион на выполнение работ по ремонту фасада Аршановского сельсовета с начальной (максимальной) ценой 312 235 (триста двенадцать тысяч двести тридцать пять) рублей 00 копеек.
2. Муниципальному казенному учреждению «Алтайская районная правовая служба» (Д.Н.Скрынник)  разместить в единой информационной системе в сфере закупок извещение и документацию об электронном аукционе (в соответствии с соглашением).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Аршановского сельсовета				       Н.А. Танбаев